Zatacznik Nr 9

do Uchwaty Nr XLI11.349.2017
Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje udzielane z budzetu Gminy dla jednostek sektora finanséw

publicznych w 2018 roku

I.1. Planowane dotacje podmiotowe dla samorzagdowych instytucji

kultury
L.p.| Dzial [Rozdz. § Tres¢ Kwota w zlotych
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury MGOK 134 840,00
1. 851 |85154| 2480 [w Strumieniu
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzgdowej instytucji kultury MBP w 5 000,00
2 851 |85154| 2480 |[Strumieniu
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
3 921 ]192109| 2480 [samorzadowej instytucji kultury-MGOK 1112 215,00
w Strumieniu
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
5 921 192116 2480 |samorzadowej instytucji kultury-MBP w 520 000,00
Strumieniu
Razem 1772 055,00

I.2. Planowana dotacja przedmiotowa dla samorzagdowego zaktadu

budzetowego
L.p.| Dzial |Rozdz. § Tresé Kwota w zlotych
Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
1 700 |70004| 2650 |samorzgdowego zakfadu budzetowego- 1157 000,00
ZGKiM w Strumieniu
Razem 1157 000,00

1.3. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na
podstawie ustaw, porozumien

L.p.

Dziat

Rozdz.

§

Tresé

Kwota w zlotych

600

60004

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych

48 500,00

600

60014

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych

70 000,00




754

75404

2300

Whptaty jednostek na panstwowy
fundusz celowy

6 000,00

801

80113

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien ( umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

15 000,00

851

85158

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych

14 520,00

852

85205

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych

13 000,00

853

85311

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
biezgcych

3 143,02

Razem

170 163,02

1.4. Zwroty dotacji oraz ptatnosci

L.p.

Dziat

Rozdz.

§

Tresé

Kwota w ztotych

852

85213

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

500,00

852

85214

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

2000,00

852

85216

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

2 000,00




854

85415

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

3 000,00

855

85501

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

15 000,00

855

85502

2910

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art.184 ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

15 000,00

Razem

37 500,00

I.5. Planowane dotacje celowe udzielane innym jednostkom na
podstawie ustaw, porozumien - majatkowe

L.p.| Dzial |Rozdz. § Tresé Kwota w ziotych
y 754 | 75404] 6170 Wpfaty jednostek na panstwowy 12 500,00
fundusz celowy
Razem 12 500,00

1.6. Planowana dotacja celowa dla samorzagdowego zaktadu

budzetowego
L.p.| Dziat [Rozdz. § Tresé Kwota w zlotych
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
1 700 |70004| 6210 [inwestycyjnych samorzadowych 100 000,00

zaktadoéw budzetowych-utrzymanie
zasobu mieszkaniowego na terenie
Gminy Strumien




Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow

2 700 |70004| 6210 [inwestycyjnych samorzgdowych 20 000,00
zaktadoéw budzetowych- Wykonanie
bramy oraz wjazdu na teren Gminnego
Centrum Integracji w Pruchnej
120 000,00

Razem

I.7. Planowana dotacja celowa dla samorzagdowych instytucji kultury

L.p.| Dzial |Rozdz. § Tresé Kwota w ziotych
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
1 921 192109| 6220 [kosztéw realizacji inwestycji i zakupow 20 000,00
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych
20 000,00

Razem




